BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:             /TB-ĐHHHVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký đề tài đề án tốt nghiệp và thực tập tốt nghiệp

Kính gửi: Các học viên cao học khoá 2023 đợt 1

 Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 2360/QĐ-ĐHHHVN ngày 14/12/2021 về việc Ban hành

Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Thạc sĩ của Trường Đại học Hàng hải Việt

Nam;

Căn cứ kế hoạch đào tạo trình độ thạc sĩ năm học 2024 – 2025 của Viện Đào tạo

sau đại học;

Viện Đào tạo sau đại học thông báo đến các học viên cao học khóa 2023 đợt 1

như sau:

Học viên gửi đăng ký thực tập tốt nghiệp và đề tài đề án tốt nghiệp về Viện Đào

tạo sau đại học P.203 tầng 2 nhà A6, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam, 484 Lạch

Tray, Kênh Dương, Lê Chân, Hải Phòng trước ngày 16/9/2024(Các mẫu giấy tờ

đính kèm Thông báo này).

Yêu cầu các học viên cao học khóa 2023 đợt 1 nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệu trưởng (để b/c)

- Lưu: VT, Viện ĐTSĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐTSĐH

PGS.TS. Nguyễn Kim Phương

		2024-08-15T03:38:59+0000

		2024-08-15T08:53:14+0000

		2024-08-15T09:06:00+0000

		2024-08-15T09:06:00+0000

		2024-08-15T09:06:01+0000

		2024-08-15T09:06:01+0000